变焦固定半球摄像机 CFVB1415-LC
CFVC1415-LP
CFVS1415-LP
 结构紧凑，安装隐蔽
 手动变焦自动光圈镜头
 可软件设定 6 区域背光补偿
 12VDC 和 24VA 双电源(支持电源同步)
 墙装或天花板安装，全方位调整拍摄角度

 •重量 0.29 kg 0.29  kg 0.29  kg
 • 尺寸 (Ø x H) 112 x 97.5 mm 112 x 97.5 mm 112 x 97.5 mm
订货信息
 型号 订货号 描述 重量
 CFVB1415-LC 2GF1184-8AG 1/4" CCD 变焦半球摄像机, 黑白 12VDC/24VAC, 3.0W 0.29 kg
 CFVC1415-LP 2GF1184-8AE 1/4" CCD 变焦半球摄像机, 彩色 12VDC/24VAC, 3.0W 0.29 kg
 CFVS1415-LP 2GF1184-8AJ 1/4" CCD 变焦半球摄像机,日夜型 12VDC/24VAC, 3.0W 0.29 kg
Accessories for ordering
 型号 订货号 描述 重量
 CFFA-TD 2GF1086-8AA 有色面罩 0.02 kg
 CFFA-CD 2GF1086-8AG 无色面罩 0.02 kg
 CFFA-RS 2GF1086-8AJ 远程设置软件含 0.5m RS232 电缆 0.02 kg
 © Siemens Building Technologies Ltd
Document No: A24205-A336-B§§§, Issue: 03/04 Data subject to change without notice